
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.09.2010 nr 922 

Tartu Linnavalitsuse korralduste kehtetuks 
tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 14. septembri 2010. a määrust nr 17 "Kaubandustegevuse seaduse, alkoholiseaduse, 
turismiseaduse, väärismetalltoodete seaduse ja tubakaseaduse nõuete järgimise üle järelvalve 
korraldamine", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2004. a korraldus nr 708 
"Kaubandustegevuse seaduse, alkoholiseaduse, turismiseaduse ja väärismetalltoodete seaduse 
nõuete järgimise üle järelvalve korraldamine" ning Tartu Linnavalitsuse 25. oktoobri 2005. a 
korraldus nr 1598 "Tartu Linnavalitsuse 6. aprilli 2004. a korralduse nr 708 "Kaubandustegevuse 
seaduse, alkoholiseaduse, turismiseaduse ja väärismetallitoodete seaduse nõuete järgimise üle 
järelvalve korraldamine" muutmine". 

2. Korraldus jõustub 20. septembril 2010. a. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


